臨時工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和３年１２月１０日（金） 午後３時３０分 開会

（午後３時３５分～午後４時１０分 中断）

                    午後４時１４分 閉会

 場 所  コンベンションセンター ＭＯホール

出席者  馬場口工学研究科長 外１０４名

定 数  １２７名

議 事

（協議事項）

 １．工学研究科長候補者の推薦人数について

工学研究科長候補者の推薦人数について、馬場口研究科長から、配付資料に基づき説明があり、

協議の結果、１名の候補者を決定し、総長に推薦することとした。

 ２．工学研究科長候補者の決定について

馬場口研究科長から、工学研究科長候補者選考に係る意向投票（２次投票）の結果について報

告があり、協議の結果、桑畑進教授を次期工学研究科長候補者とすることとした。

また、１２月２３日開催予定の臨時工学部教授会に推薦する工学部長候補者を、次期工学研究

科長候補者である同教授とすることについて説明があり、協議の結果、承認した。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、令和４年２月１７日（木）１４時から開催することとした。

以 上